Олексіївка Сумського району, на підставі п. 3.2
Договору та пункту 5 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», зменшити суму
Договору до 1 743 833,32 грн з урахуванням ПДВ.
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 1 743 833,32
гривень (один мільйон сімсот сорок три тисячі
вісімсот тридцять три гривні 32 коп) з урахуванням
ПДВ, що станом на дату укладення Договору
дорівнює загальній вартості послуг/робіт».
2. Договірну ціну (додаток 1 до Договору) викласти
в редакції, що додається до цієї додаткової угоди.
3. Календарний графік надання послуг/виконання